АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.04.2023 № 06-р
Курская область, с.Журавлино
О назначении председателя ликвидационной комиссии
В соответствии с постановлением Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области № 9 от 14.04.2023 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области»
1. [bookmark: bookmark0]Назначить на должность председателя ликвидационной комиссии директора МКУ «УХО» Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области Чарочкина Олега Анатольевича.
2. [bookmark: bookmark1]Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Лобазовского сельсовета                                        Н.В.Семерова